                                                                               Приложение

к Порядку ведения реестра

 расходных обязательств 

Прогресского сельского поселения

РЕЕСТР

расходных обязательств Прогресского сельского поселения

	Наименование полномочия, расходного обязательства
	Код строки
	Правовое основание финансового обеспечения и расходования средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)
	Код бюджет- ной классификации
	Объем средств на исполнение расходного обязательства

	
	
	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации
	
	отчетный

20____ г.
	текущий
	очередной
	плановый период

	
	
	наименование, номер
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	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	наименование, номер

и дата
	номер статьи (подстатьи), пункта (подпункта)
	дата вступления в силу, срок действия
	раздел
	подраздел
	по плану
	по факту исполнения
	20__г.
	20__г.
	20__г.
	20__г.
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